
1.1.

1.1.

2.1.

2.1.1.

582156-2024 - Wyniki
Polska – Elektryczność – Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej”
sp. z o.o. na okres od 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.
OJ S 189/2024 27/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca
Nabywca
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Sp. z o. o.

E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

Nabywca
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Sp. z o.o.

E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl

Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ochrona środowiska

2. Procedura
Procedura
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” sp. z o.o.
na okres od 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo
energetyczne (Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w
szacowanej ilości 3 296 329 kWh dla istniejących i planowanych do podłączenia punktów poboru
określonych w załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z
warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz
punków poboru, w którym opisano dane identyfikujące punkty poboru energii elektrycznej (dalej PPE)
stanowi zawarto w Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na
warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j.Dz.U. 2024.266 z
późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Klimatu I
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej
właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie obowiązujących przepisów
prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego
postępowania. 4. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczna w okresie realizacji
zamówienia: Taryfa Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów B23 1061 600 kWh 1 C22b 886 500 kWh
5 C12a 1 338 629 kWh 265 C11 9 600 kWh 8 RAZEM: 3 296 329 kWh 279 Moc umowna dla
wszystkich istniejących i planowanych do uruchomienia w 2025 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406
kW.

Identyfikator procedury: 009955f4-e12a-4278-8a36-431296e2eea4

Poprzednie ogłoszenie: 316182-2024

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl
mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl


2.1.2.

2.1.4.

5.1.

5.1.1.

5.1.2.

5.1.10.

5.1.12.

5.1.15.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jana III Sobieskiego 69C  

Miejscowość: Tuchów, Ciężkowice, Ryglice i Rzepiennik Strzyżewski

Kod pocztowy: 33-170

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia
Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Dostawa energii elektrycznej dla punktów poboru Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” sp. z o.o.
na okres od 1 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2025 r.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo
energetyczne (Dz.U.2022.1385 t.j. z dnia 2022.07.01), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, w
szacowanej ilości 3 296 329 kWh dla istniejących i planowanych do podłączenia punktów poboru
określonych w załączniku nr 1 do SWZ, w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2025 r., zgodnie z
warunkami zawartymi w niniejszej Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. 2. Wykaz
punków poboru, w którym opisano dane identyfikujące punkty poboru energii elektrycznej (dalej PPE)
stanowi zawarto w Załączniku nr 1 do SWZ. 3. Sprzedaż energii elektrycznej realizowana będzie na
warunkach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo Energetyczne (t.j.Dz.U. 2024.266 z
późn. zm.), przepisach wykonawczych do tej ustawy, w szczególności Rozporządzenia Ministra Klimatu I
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego, aktualnie obowiązującej taryfy dla usług dystrybucji energii elektrycznej
właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD) zatwierdzonej przez Prezesa Urzędu Regulacji
Energetyki, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej, ogólnie obowiązujących przepisów
prawnych oraz jednostkowych cen energii czynnej określonych po rozstrzygnięciu przedmiotowego
postępowania. 4. Prognozowane zapotrzebowanie na energię elektryczna w okresie realizacji
zamówienia: Taryfa Prognozowane zużycie/rok Ilość obiektów B23 1061 600 kWh 1 C22b 886 500 kWh
5 C12a 1 338 629 kWh 265 C11 9 600 kWh 8 RAZEM: 3 296 329 kWh 279 Moc umowna dla
wszystkich istniejących i planowanych do uruchomienia w 2025 r. punktów poboru wynosi łącznie 3 406
kW.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy

Główna klasyfikacja (cpv): 09310000 Elektryczność

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)

Kraj: Polska

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

Opis: 100

Waga (wartość punktowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych.

Techniki



5.1.16.

6.1.

6.1.2.

6.1.4.

8.1.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki
Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 097 384,92 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 

Oficjalna nazwa: TAURON Sprzedaż Sp. z o. o.

Oferta: 

Identyfikator oferty: TAURON Sprzedaż sp. z o. o.

Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001

Wartość przetargu: 2 097 384,92 PLN

Oferta została sklasyfikowana: tak

Miejsce na liście zwycięzców: 1

Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie

Podwykonawstwo: Nie

Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: 15/2024

Data zawarcia umowy: 30/08/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną

Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 6

8. Organizacje
ORG-0001
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Sp. z o.o.

Numer rejestracyjny: 9930406600

Adres pocztowy: Jana III Sobieskiego 69C  

Miejscowość: Tuchów

Kod pocztowy: 33-170

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Spółka Komunalna Dorzecze Białej Sp. z o.o.



8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl

Telefon: +48146210562

Adres strony internetowej: www.dorzeczebialej.pl

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.dorzeczebialej.pl

Profil nabywcy: www.dorzeczebialej.pl

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0004
Oficjalna nazwa: TAURON Sprzedaż Sp. z o. o.

Numer rejestracyjny: 6762337735

Miejscowość: Kraków

Kod pocztowy: 30-417

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)

Kraj: Polska

Role tej organizacji: 
Oferent

Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0009
Oficjalna nazwa: Spółka Komunalna "Dorzecze Białej" Sp. z o. o.

Numer rejestracyjny: 852747825

Miejscowość: Tuchów

Kod pocztowy: 33-170

Podpodział krajowy (NUTS): Tarnowski (PL217)

Kraj: Polska

E-mail: przetargi@dorzeczebialej.pl

Telefon: 146210562

Profil nabywcy: www.dorzeczebialej.pl

Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0000

mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl
http://www.dorzeczebialej.pl/
http://www.dorzeczebialej.pl/
http://www.dorzeczebialej.pl/
mailto:przetargi@dorzeczebialej.pl
http://www.dorzeczebialej.pl/


11.1.

11.2.

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu
Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 78bd256c-ee21-4503-a0c7-7cfda792f88f - 01

Typ formularza: Wyniki

Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 29

Ogłoszenie – data wysłania: 26/09/2024 09:54:06 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 582156-2024

Numer wydania Dz.U. S: 189/2024

Data publikacji: 27/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/

